
UCHWAŁA NR III/16/14
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy na wodę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 24 ust 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2007 r. Nr 147 poz. 1033; 
z 2009 r. Nr 18 poz. 97; z 2010 r. Nr 47 poz. 278, Nr 238 poz. 1578; z 2012 r. poz. 951, poz. 1513) Rada Gminy 
Kobylin-Borzymy na wniosek Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy opłat dla odbiorców wody z ujęć zlokalizowanych na terenie Gminy Kobylin-
Borzymy w następującej wysokości:

1) Cena 1 m3 wody w kwocie 1,90 zł + podatek VAT.

2) Opłata abonamentowa od punktu poboru wody miesięcznie w kwocie 2 zł + podatek VAT.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/57/11 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 18 listopada 2011 roku w sprawie 
zatwierdzenia taryfy na wodę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: E9C8EBE3-C675-4716-9941-B84EAC81CCFC. Podpisany Strona 1




